136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 572,00 (cinquecentosettantadue/00) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importe complessivo di € 3.172,00, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 558 del 28.03.2023 e ss.mm.ii.